

Komplementarselskabet Albatros VIII ApS

CVR-nr. 17 28 32 35

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. april 2015

Dirigent



Morten Bay Brødbeck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Albatros VIII ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr. 17 28 32 35
Hjemstedskommune: Holstebro
21. regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Ejerforhold

Selskabets enepartsanøver:
Difko Administration A/S
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr.: 84 01 24 16

Bestyrelse

Arbejdsleder Finn Mørck, formand
Senior manager Henning Foldager
Jens Skytte
Elektriker Kurt Iversen
Advokat Christian Østergaard

Direktion

Senior manager Morten Bay Brødbæk

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Albatros VIII og varetage ledelsen i dette selskab, hvis formål er at eje og udleje ejendomme.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2014 blev et overskud på 11.240 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Finansielle indtægter		19.257	18.062
Eksterne omkostninger		-4.375	-4.375
Resultat før skat		14.882	13.687
Skat af årets resultat	1	-3.642	-3.427
Årets resultat		11.240	10.260
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		11.240	10.260
		11.240	10.260

Balance

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		389.651	381.373
Omsætningsaktiver i alt		<u>389.651</u>	<u>381.373</u>
Aktiver i alt		<u>389.651</u>	<u>381.373</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		182.589	171.349
Egenkapital i alt	2	<u>382.589</u>	<u>371.349</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		3.937	3.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	6.250
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.062</u>	<u>10.024</u>
Passiver i alt		<u>389.651</u>	<u>381.373</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1 Skat af årets resultat		
Selskabsskatten er beregnet med 24,5% af den skattepligtige indkomst.		
Beregnet skat af årets resultat	3.642	3.427
	<u>3.642</u>	<u>3.427</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
01.01.2014	200.000	171.349	371.349
Overført til/fra resultatdisponeringen	0	11.240	11.240
31.12.2014	<u>200.000</u>	<u>182.589</u>	<u>382.589</u>

3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Difko A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Albatros VIII for samtlige forpligtelser i dette selskab.

Balancen pr. 31.12. for K/S Albatros VIII udviser følgende:

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	t.kr.	t.kr.
Aktiver:		
Anlægsaktiver	82.900	85.800
Omsætningsaktiver	6.278	6.612
	<u>89.178</u>	<u>92.412</u>
Passiver:		
Egenkapital	40.411	41.877
Langfristede gældsforpligtelser	43.613	46.358
Kortfristede gældsforpligtelser	5.154	4.177
	<u>89.178</u>	<u>92.412</u>

Herudover ingen andre eventualforpligtelser.